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11301 Sueldos base

385,293.96 385,293.96 380,988.21 377,508.54 377,921.59 379,160.72 379,160.72 375,245.59 383,075.85 387,768.89 534,104.20 535,985.24Modificado 4,881,507.47

375,245.59 535,985.24383,075.85379,160.72377,508.54 377,921.594,881,507.47 385,293.96 534,104.20385,293.96Comprometido 380,988.21 379,160.72 387,768.89

385,293.96 387,768.894,881,507.47Devengado 379,160.72 379,160.72377,508.54 383,075.85377,921.59380,988.21385,293.96 535,985.24534,104.20375,245.59

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 385,293.96 385,293.96 380,988.21 377,508.54 377,921.59 379,160.72 379,160.72 375,245.59 383,075.85 387,768.89 534,104.20 535,985.244,881,507.47

12101 Honorarios

34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 40,786.55Modificado 425,345.45

34,959.90 40,786.5534,959.9034,959.9034,959.90 34,959.90425,345.45 34,959.90 34,959.9034,959.90Comprometido 34,959.90 34,959.90 34,959.90

34,959.90 34,959.90425,345.45Devengado 34,959.90 34,959.9034,959.90 34,959.9034,959.9034,959.9034,959.90 40,786.5534,959.9034,959.90

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 34,959.90 40,786.55425,345.45

12201 Sueldos base al personal eventual

7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 10,134.02 9,289.79Modificado 94,379.41

7,495.56 9,289.797,495.567,495.567,495.56 7,495.5694,379.41 7,495.56 10,134.027,495.56Comprometido 7,495.56 7,495.56 7,495.56

7,495.56 7,495.5694,379.41Devengado 7,495.56 7,495.567,495.56 7,495.567,495.567,495.567,495.56 9,289.7910,134.027,495.56

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 7,495.56 10,134.02 9,289.7994,379.41

13101 Prima quinquenal por años de servicio efectivos prestados

21,421.00 21,532.00 20,714.00 20,928.00 20,928.00 21,018.00 21,482.00 21,699.00 21,801.00 23,261.00 30,818.74 24,200.00Modificado 269,802.74

21,699.00 24,200.0021,801.0021,018.0020,928.00 20,928.00269,802.74 21,421.00 30,818.7421,532.00Comprometido 20,714.00 21,482.00 23,261.00

21,532.00 23,261.00269,802.74Devengado 21,018.00 21,482.0020,928.00 21,801.0020,928.0020,714.0021,421.00 24,200.0030,818.7421,699.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 21,421.00 21,532.00 20,714.00 20,928.00 20,928.00 21,018.00 21,482.00 21,699.00 21,801.00 23,261.00 30,818.74 24,200.00269,802.74

13104 Antigüedad

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 41,730.00

0.00 0.000.0041,730.000.00 0.0041,730.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0041,730.00Devengado 41,730.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0041,730.00

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,577.27 0.00 0.00 0.00 5,304.09 173,240.96Modificado 348,122.32

0.00 173,240.960.000.000.00 0.00348,122.32 0.00 5,304.090.00Comprometido 0.00 169,577.27 0.00

0.00 0.00348,122.32Devengado 0.00 169,577.270.00 0.000.000.000.00 173,240.965,304.090.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 169,577.27 0.00 0.00 0.00 5,304.09 173,240.96348,122.32

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,416,735.93Modificado 2,416,735.93

0.00 2,416,735.930.000.000.00 0.002,416,735.93 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.002,416,735.93Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 2,416,735.930.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,416,735.932,416,735.93

13203 Otras gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,250.00Modificado 207,250.00

0.00 207,250.000.000.000.00 0.00207,250.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00207,250.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 207,250.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207,250.00207,250.00
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13415 Compensaciones

19,785.78 19,785.78 19,724.07 19,703.50 19,724.07 19,785.78 19,785.78 19,485.78 20,085.78 19,505.90 20,825.66 20,185.78Modificado 238,383.66

19,485.78 20,185.7820,085.7819,785.7819,703.50 19,724.07238,383.66 19,785.78 20,825.6619,785.78Comprometido 19,724.07 19,785.78 19,505.90

19,785.78 19,505.90238,383.66Devengado 19,785.78 19,785.7819,703.50 20,085.7819,724.0719,724.0719,785.78 20,185.7820,825.6619,485.78

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 19,785.78 19,785.78 19,724.07 19,703.50 19,724.07 19,785.78 19,785.78 19,485.78 20,085.78 19,505.90 20,825.66 20,185.78238,383.66

14106 Aportaciones al ISSET

101,263.24 101,263.24 100,465.92 99,668.60 99,668.60 99,668.60 99,668.60 98,650.67 100,686.54 101,974.60 140,442.80 124,492.28Modificado 1,267,913.69

98,650.67 124,492.28100,686.5499,668.6099,668.60 99,668.601,267,913.69 101,263.24 140,442.80101,263.24Comprometido 100,465.92 99,668.60 101,974.60

101,263.24 101,974.601,267,913.69Devengado 99,668.60 99,668.6099,668.60 100,686.5499,668.60100,465.92101,263.24 124,492.28140,442.8098,650.67

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 101,263.24 101,263.24 100,465.92 99,668.60 99,668.60 99,668.60 99,668.60 98,650.67 100,686.54 101,974.60 140,442.80 124,492.281,267,913.69

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

199,491.16 384,796.91 161,830.60 158,862.82 374,484.21 352,598.38 158,948.38 226,813.27 159,243.49 171,006.23 261,807.14 178,705.86Modificado 2,788,588.45

226,813.27 178,705.86159,243.49352,598.38158,862.82 374,484.212,788,588.45 199,491.16 261,807.14384,796.91Comprometido 161,830.60 158,948.38 171,006.23

384,796.91 171,006.232,788,588.45Devengado 352,598.38 158,948.38158,862.82 159,243.49374,484.21161,830.60199,491.16 178,705.86261,807.14226,813.27

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 199,491.16 384,796.91 161,830.60 158,862.82 374,484.21 352,598.38 158,948.38 226,813.27 159,243.49 171,006.23 261,807.14 178,705.862,788,588.45

15902 Pago extraordinario por riesgo

56,109.20 56,109.20 55,193.88 54,278.56 54,278.56 54,278.56 54,278.56 54,278.56 54,278.56 59,334.30 78,763.93 61,232.98Modificado 692,414.85

54,278.56 61,232.9854,278.5654,278.5654,278.56 54,278.56692,414.85 56,109.20 78,763.9356,109.20Comprometido 55,193.88 54,278.56 59,334.30

56,109.20 59,334.30692,414.85Devengado 54,278.56 54,278.5654,278.56 54,278.5654,278.5655,193.8856,109.20 61,232.9878,763.9354,278.56

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 56,109.20 56,109.20 55,193.88 54,278.56 54,278.56 54,278.56 54,278.56 54,278.56 54,278.56 59,334.30 78,763.93 61,232.98692,414.85

15903 Prestaciones Adicionales

9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 16,688.00 14,292.00 19,084.00 19,084.00 19,084.00 19,584.00 19,584.00Modificado 174,900.00

19,084.00 19,584.0019,084.0016,688.009,500.00 9,500.00174,900.00 9,500.00 19,584.009,500.00Comprometido 9,500.00 14,292.00 19,084.00

9,500.00 19,084.00174,900.00Devengado 16,688.00 14,292.009,500.00 19,084.009,500.009,500.009,500.00 19,584.0019,584.0019,084.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 16,688.00 14,292.00 19,084.00 19,084.00 19,084.00 19,584.00 19,584.00174,900.00

17102 Estímulos al personal operativo

132,532.50 132,532.50 130,506.47 128,480.44 128,480.44 128,480.44 128,480.44 128,480.44 128,480.44 138,412.18 167,075.21 141,180.40Modificado 1,613,121.90

128,480.44 141,180.40128,480.44128,480.44128,480.44 128,480.441,613,121.90 132,532.50 167,075.21132,532.50Comprometido 130,506.47 128,480.44 138,412.18

132,532.50 138,412.181,613,121.90Devengado 128,480.44 128,480.44128,480.44 128,480.44128,480.44130,506.47132,532.50 141,180.40167,075.21128,480.44

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 132,532.50 132,532.50 130,506.47 128,480.44 128,480.44 128,480.44 128,480.44 128,480.44 128,480.44 138,412.18 167,075.21 141,180.401,613,121.90

21101 Materiales y útiles de oficina

0.00 42,000.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 29,298.80 0.00 0.00 14,267.03 0.00Modificado 127,565.83

11,300.72 0.0022,793.1220,500.780.00 26,016.25127,565.83 0.00 9,730.620.00Comprometido 25,487.23 11,737.11 0.00

0.00 9,465.60121,770.93Devengado 44,725.87 20,500.786,777.61 24,628.240.000.000.00 0.003,935.7211,737.11

Disp. X Comprometer 0.0015,983.750.00 -11,737.110.00 4,536.41-20,500.78 17,998.080.00 42,000.00 -22,793.12-25,487.23 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 6,777.61 0.00 26,016.25 21,376.17 26,108.74 0.00 22,793.12 15,236.44 0.00118,308.33

21102 Equipos menores de oficina

14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 53,727.48 14,000.00 0.00 41,409.00 15,996.40 0.00 0.00Modificado 153,132.88

0.00 0.0035,409.0036,399.649,267.94 5,271.04153,132.88 0.00 0.000.00Comprometido 12,754.20 38,034.66 15,996.40

0.00 39,341.40153,132.88Devengado 41,670.68 0.0012,754.20 0.009,267.940.000.00 0.0012,064.0038,034.66

Disp. X Comprometer 0.00-5,271.044,732.06 -24,034.6614,000.00 0.0017,327.84 0.000.00 0.00 6,000.00-12,754.20 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 12,754.20 0.00 14,538.98 36,399.64 0.00 38,034.66 35,409.00 3,932.40 12,064.00153,132.88
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21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

21401 Materiales y útiles consumibles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos

0.00 42,500.00 0.00 0.00 42,414.32 0.00 0.00 5,173.60 24,087.69 0.00 0.00 0.00Modificado 114,175.61

5,173.60 0.0024,087.690.000.00 16,704.00114,175.61 0.00 0.001,266.72Comprometido 19,105.20 47,838.40 0.00

0.00 24,087.69114,175.61Devengado 16,704.00 0.0019,105.20 5,173.600.001,266.720.00 0.000.0047,838.40

Disp. X Comprometer 0.0025,710.320.00 -47,838.400.00 0.000.00 0.000.00 41,233.28 0.00-19,105.20 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 19,105.20 0.00 17,970.72 0.00 47,838.40 5,173.60 0.00 24,087.69 0.00114,175.61

21503 Material Impreso

40,750.00 0.00 0.00 40,750.00 0.00 0.00 40,222.99 0.00 42,301.11 12,256.17 0.00 0.00Modificado 176,280.27

31,731.80 0.000.0010,590.800.00 4,138.88176,280.27 0.00 0.0015,306.20Comprometido 4,621.44 2,662.20 107,228.95

0.00 107,228.95176,280.27Devengado 10,590.80 2,662.200.00 0.004,138.8819,927.640.00 0.000.0031,731.80

Disp. X Comprometer -94,972.78-4,138.8840,750.00 37,560.7940,750.00 0.00-10,590.80 -31,731.800.00 -15,306.20 42,301.11-4,621.44 0.00

Ejercido 0.00 0.00 15,306.20 4,621.44 0.00 4,138.88 10,590.80 2,662.20 31,731.80 95,407.74 11,821.21 0.00176,280.27

21601 Material de limpieza

0.00 5,250.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,986.92 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 9,237.08

0.00 0.003,986.920.000.00 0.009,237.08 0.00 0.000.00Comprometido 5,250.16 0.00 0.00

0.00 3,986.929,237.08Devengado 0.00 0.000.00 0.000.005,250.160.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 3,986.920.00 5,250.16 -3,986.92-5,250.16 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 5,250.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,594.92 1,392.00 0.009,237.08

21701 Materiales y suministros para planteles educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 3,792.07 0.00 0.00 0.00Modificado 3,792.10

0.00 0.003,792.100.000.00 0.003,792.10 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.003,792.10Devengado 0.00 0.000.00 3,792.100.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.030.00 0.00 -0.030.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,792.10 0.00 0.003,792.10

23701 Productos de cuero, piel, plástico y hule adquiridos como materia prima

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,466.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 4,466.00

0.00 0.000.000.000.00 0.004,466.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 4,466.00 0.00

0.00 0.004,466.00Devengado 0.00 4,466.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,466.00 0.00 0.00 0.00 0.004,466.00

24601 Material eléctrico y electrónico

125.63 125.67 125.67 12,125.67 1,851.97 0.00 125.67 125.67 3,123.18 0.00 0.00 0.00Modificado 17,729.13

2,910.94 0.005,758.980.007,029.31 0.0017,729.13 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 2,029.90 0.00

0.00 5,758.9817,729.13Devengado 0.00 0.000.00 2,910.947,029.310.000.00 0.000.002,029.90

Disp. X Comprometer 0.001,851.975,096.36 -1,904.23125.63 0.000.00 -2,785.27-0.00 125.67 -2,635.80125.67 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,029.31 0.00 0.00 2,029.90 8,559.72 110.20 0.0017,729.13

24801 Materiales complementarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,803.40 0.00 0.00 0.00Modificado 6,803.40

0.00 0.000.000.000.00 0.006,803.40 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 6,803.40

0.00 0.006,803.40Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.006,803.400.00

Disp. X Comprometer -6,803.400.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 6,803.400.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,803.40 0.006,803.40
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24901 Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,467.40 0.00 0.00 0.00Modificado 1,467.40

0.00 0.000.000.000.00 0.001,467.40 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 1,467.40

0.00 1,467.401,467.40Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer -1,467.400.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 1,467.400.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,467.40 0.001,467.40

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25601 Fibras sintéticas, hule y plásticos y sus derivados

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,859.07 0.00 0.00 0.00Modificado 9,859.07

0.00 0.009,859.070.000.00 0.009,859.07 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 9,859.079,859.07Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,859.07 0.00 0.009,859.07

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos

0.00 12,436.62 13,425.11 9,158.08 10,283.71 11,132.27 29,383.91 34,180.30 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00Modificado 280,000.00

19,333.01 78,660.479,102.2111,132.279,158.08 10,283.71280,000.00 0.00 38,764.7112,436.62Comprometido 13,425.11 29,383.91 48,319.90

12,436.62 48,319.90206,485.28Devengado 11,132.27 29,383.919,158.08 11,161.2110,283.7113,425.110.00 5,145.7538,764.7117,274.01

Disp. X Comprometer -8,319.900.000.00 0.000.00 1,235.290.00 14,847.290.00 0.00 30,897.790.00 -38,660.47

Ejercido 0.00 12,436.62 13,425.11 9,158.08 10,283.71 11,132.27 29,383.91 17,274.01 9,102.21 50,378.90 38,764.71 5,145.75206,485.28

27101 Vestuario y uniformes

0.00 17,400.00 0.00 0.00 0.00 14,899.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 32,299.62

0.00 0.0020,300.000.0011,999.62 0.0032,299.62 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0032,299.62Devengado 0.00 0.000.00 0.0011,999.620.000.00 0.0020,300.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00-11,999.62 0.000.00 0.0014,899.62 0.000.00 17,400.00 -20,300.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 11,999.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.0032,299.62

27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

27401 Productos textiles

1,950.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 1,950.01

0.00 0.000.000.000.00 0.001,950.01 0.00 0.000.00Comprometido 1,950.01 0.00 0.00

0.00 0.001,950.01Devengado 0.00 0.001,950.01 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.001,950.01 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00-1,950.01 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 1,950.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,950.01

29101 Herramientas menores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 1,010.72 1,859.42 0.00 0.00Modificado 6,370.14

0.00 0.000.002,392.500.00 0.006,370.14 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 3,977.64

0.00 3,977.646,370.14Devengado 0.00 2,392.500.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer -2,118.220.000.00 0.000.00 0.001,107.50 0.000.00 0.00 1,010.720.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,392.50 0.00 0.00 0.00 3,977.64 0.006,370.14

13-dic-2023Fecha: Ejercicio : 2023 Pag. 4 de 6



H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 REF. ECONÓMICA: 00099

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

29201 Refacciones y accesorios menores de edificios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,364.16 0.00 0.00 0.00Modificado 1,364.16

0.00 0.001,364.160.000.00 0.001,364.16 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 1,364.161,364.16Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,364.16 0.00 0.001,364.16

29401 Refacciones y accesorios para equipo de cómputo y telecomunicaciones

3,237.00 0.00 0.00 5,237.00 15,221.99 0.00 2,934.80 0.00 0.00 1,421.00 0.00 0.00Modificado 28,051.79

0.00 0.003,099.240.007,843.71 15,687.8428,051.79 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 1,421.00

0.00 4,520.2428,051.79Devengado 15,687.84 0.007,843.71 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-465.85-2,606.71 2,934.803,237.00 0.000.00 0.00-0.00 0.00 -3,099.240.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 7,843.71 15,687.84 0.00 0.00 0.00 3,099.24 1,421.00 0.0028,051.79

29501 Refacciones y Accesorios Menores de Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

6,000.00 0.00 0.00 8,900.00 0.00 19,955.20 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 40,855.20

0.00 0.000.000.0014,755.20 0.0040,855.20 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 26,100.00 0.00

0.00 0.0040,855.20Devengado 0.00 0.0014,755.20 0.000.000.000.00 0.000.0026,100.00

Disp. X Comprometer 0.000.00-5,855.20 -20,100.006,000.00 0.0019,955.20 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 14,755.20 0.00 0.00 26,100.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,855.20

31301 Servicios de agua

0.00 0.00 0.00 4,248,735.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 4,248,735.52

18,965.44 0.0018,965.440.000.00 4,172,873.764,248,735.52 0.00 18,965.440.00Comprometido 0.00 18,965.44 0.00

0.00 0.004,248,735.52Devengado 0.00 18,965.440.00 18,965.444,172,873.760.000.00 0.0018,965.4418,965.44

Disp. X Comprometer 0.00-4,172,873.764,248,735.52 -18,965.440.00 -18,965.440.00 -18,965.44-0.00 0.00 -18,965.440.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 4,172,873.76 0.00 18,965.44 18,965.44 18,965.44 0.00 18,965.44 0.004,248,735.52

32502 Arrendamientos de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales para servicios públicos y la operación de programas públicos

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 9,972.00 30,000.00 30,000.00 0.00Modificado 279,972.00

0.00 0.000.00-90,000.0090,000.00 0.00279,972.00 0.00 104,972.000.00Comprometido 0.00 75,000.00 100,000.00

0.00 0.00279,972.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 119,972.0085,000.0075,000.00

Disp. X Comprometer -70,000.0030,000.00-60,000.00 -45,000.000.00 -74,972.00120,000.00 30,000.000.00 30,000.00 9,972.0030,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 85,000.00 119,972.00279,972.00

32903 Otros arrendamientos

4,333.37 4,333.33 4,333.33 4,333.33 4,333.33 4,333.33 4,333.33 4,333.33 2,909.33 4,333.33 4,333.33 4,333.33Modificado 50,576.00

0.00 15,312.000.000.000.00 19,952.0050,576.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 15,312.00

0.00 0.0050,576.00Devengado 4,640.00 15,312.000.00 0.000.000.000.00 15,312.0015,312.000.00

Disp. X Comprometer -10,978.67-15,618.674,333.33 4,333.334,333.37 4,333.334,333.33 4,333.330.00 4,333.33 2,909.334,333.33 -10,978.67

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,640.00 15,312.00 0.00 0.00 0.00 15,312.00 15,312.0050,576.00

33303 Servicios relacionados con certificación de procesos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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35201 Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35301 Mantenimiento y conservación de bienes informáticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,997.92 0.00 0.00 0.00Modificado 9,997.92

0.00 0.009,997.920.000.00 0.009,997.92 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 9,997.929,997.92Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,997.92 0.00 0.009,997.92

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 0.00 10,000.00 23,400.00 16,145.92 79,077.20 0.00 0.00 0.00 0.00 64,612.00 0.00Modificado 193,235.12

13,456.00 0.0027,621.9279,077.200.00 8,468.00193,235.12 0.00 64,612.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 27,621.92193,235.12Devengado 2,679.60 79,077.200.00 13,456.005,788.400.000.00 64,612.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.007,677.9223,400.00 0.000.00 0.000.00 -13,456.000.00 0.00 -27,621.9210,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 5,788.40 2,679.60 79,077.20 0.00 13,456.00 27,621.92 0.00 64,612.00193,235.12

35701 Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo

0.00 0.00 33,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,802.81 0.00 0.00 0.00Modificado 59,802.81

0.00 0.008,120.000.0041,242.81 0.0059,802.81 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 10,440.00 0.00

0.00 0.0059,802.81Devengado 0.00 0.000.00 10,440.0041,242.810.000.00 0.008,120.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00-21,242.81 -10,440.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 -1,317.1933,000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 41,242.81 0.00 0.00 0.00 10,440.00 0.00 8,120.00 0.0059,802.81

38201 Gastos de orden social

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,280.00 0.00 0.00 0.00Modificado 96,280.00

0.00 0.0096,280.000.000.00 0.0096,280.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0096,280.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.0096,280.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,280.00 0.0096,280.00

44113 Cooperaciones diversas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,964.85 0.00Modificado 39,964.85

0.00 0.000.000.000.00 0.0039,964.84 0.00 39,964.840.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.010.00 0.000.01 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

44503 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro

20,000.00 20,000.00 35,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00Modificado 300,000.00

25,000.00 25,000.0025,000.0025,000.0040,000.00 25,000.00300,000.00 20,000.00 25,000.0020,000.00Comprometido 20,000.00 25,000.00 25,000.00

20,000.00 25,000.00300,000.00Devengado 25,000.00 25,000.0040,000.00 25,000.0025,000.0020,000.0020,000.00 25,000.0025,000.0025,000.00

Disp. X Comprometer 0.000.00-15,000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.0015,000.00 0.00

Ejercido 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00300,000.00
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